



ROMANIA
MUNICIPIUL BUCURESTI

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 2

ADMINISTRATIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2



Occupational safety management
OHSAS 18001
Hazard detection
Risk assessment
Optimization
ID 15 115 19919



Quality management system
ISO 9001
Customer focus
Customer satisfaction
Continuous improvement
System process effectiveness
ID 15 100 1310438



Environmental management
system ISO 14001
Environmental protection
management task
Improvement of environmental
performance
Reduction of environmental risk
ID 15 104 181669

Sos. Electronicii nr. 44 Tel 021 252 77 12 / 021 252 77 89 Fax 021 252 79 77
www.adp2-bucuresti.ro e-mail: office@adp2-bucuresti.ro

Nr. înreg. ADP S2*22778*.....*10.10.*.....2019

ACT ADIȚIONAL NR. 2 la
CONTRACT SUBSECVENT DE SERVICII NR. 2/27.12.2018
LA ACORDUL – CADRU NR. 11995/13.07.2018
„Toaletări și defrișări de arbori - LOT 1: Zona 1+3”

Între **ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2**, cu sediul în Șos. Electronicii, nr. 44, Sector 2, cod poștal 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General în calitate de **Achizitor**, pe de o parte

și

Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. - S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. - S.C. GECA IMPEX P.M. S.R.L. prin lider asociere S.C. CRIS GARDEN S.R.L., cu sediul în București, str. General Berthelot, nr. 57, Sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod unic de înregistrare RO 15425816, număr înregistrare Registrul Comerțului J40/6322/2003, cont trezorerie RO09TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului București, reprezentată prin în calitate de **Prestator**, pe de altă parte, a intervenit prezentul act adițional.

Art. 1. Având în vedere referatul de necesitate nr. 21510/30.09.2019, părțile, de comun acord, au hotărât următoarele:

- Renunțarea la cantități de la operațiuni prevăzute în Contractul Subsecvent de Servicii nr. 2, în valoare totală de **1.164.181,45 lei fara T.V.A.**, respectiv **1.385.375,93 lei cu T.V.A.**,
- Suplimentarea de cantitati la operatiunile prevazute in Contractul Subsecvent de Servicii nr. 2, in valoare totala de **98.161,09 lei fara T.V.A.**, respectiv **116.811,70 lei cu T.V.A.**, conform Anexa nr. 1, ce devine parte integrantă la prezentul Act-Adițional.

Art. 2. Valoarea contractului devine **1.676.213,19 lei fara T.V.A.**, la care se adaugă T.V.A. 19%, în valoare de 318.480,51 lei, respectiv **1.994.693,70 lei inclusiv T.V.A.**

Art. 3. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul Act Adițional s-a încheiat astăzi, 10.10.2019, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZIȚOR,
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2**

**PRESTATOR,
Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. –
S.C. RO-VERDE LANDSCAPING S.R.L. -
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.**

ANEXA NR. 1 la Actul Aditional nr. 2 la
Contractul Subsecvent de Servicii nr. 2/27.12.2018 la Acordul Cadru nr. 11995/13.07.2018
"Toaletări și defrișări arbori LOT 1: Zona 1+3"

Nr. Crt.	Denumire lucrare	U.M.	Pret/U.M.	Cantitate contractată	Valoare contractată	Cantitate renunțată	Valoare renunțată	Cantitate suplimentată	Valoare suplimentată	Cantitate finala contract	Valoare finala contract
1	Defrisare manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pana la 10 cm	100 mp	22,08	900	19.872,00	889	19.629,12	0	0,00	11	242,88
2	Defrisare arbori si/sau arbusti cu Ø10 - 15 cm indiferent de inaltime	buc.	70,72	45	3.182,40	0	0,00	50	3.536,00	95	6.718,40
3	Defrisare arbori cu Ø15 - 30 cm indiferent de inaltime executata cu PRB	buc.	141,48	300	42.444,00	0	0,00	0	0,00	300	42.444,00
4	Defrisare arbori cu Ø15 - 30 cm indiferent de inaltime executate cu alpinist	buc.	109,36	120	13.123,20	0	0,00	60	6.561,60	180	19.684,80
5	Defrisare arbori cu Ø30-60 cm indiferent de inaltime executate cu PRB	buc.	295,57	240	70.936,80	0	0,00	100	29.557,00	340	100.493,80
6	Defrisare arbori cu Ø30-60 cm indiferent de inaltime executate cu alpinist	buc.	225,73	90	20.315,70	0	0,00	13	2.934,49	103	23.250,19
7	Defrisare arbori cu Ø>60 cm indiferent de inaltime executate cu PRB	buc.	426,48	90	38.383,20	28	11.941,44	0	0,00	62	26.441,76
8	Defrisare arbori cu Ø>60 cm indiferent de inaltime executate cu alpinist	buc.	334,8	120	40.176,00	56	18.748,80	0	0,00	64	21.427,20
9	Arbori doborati de conditii meteo extreme	buc.	515,17	225	115.913,25	157	80.881,69	0	0,00	68	35.031,56
10	Ridicare de coronament si eliminare ramuri uscate bazale indiferent de diametru si inaltime	buc.	92,62	1800	166.716,00	0	0,00	600	55.572,00	2400	222.288,00
11	Toaletare arbori si/sau arbusti cu H sub 10 m executate cu PRB	buc.	159,52	1500	239.280,00	0	0,00	0	0,00	1500	239.280,00
12	Toaletare arbori si/sau arbusti cu H sub 10 m executate cu alpinist	buc.	125,05	1950	243.847,50	757	94.662,85	0	0,00	1193	149.184,65
13	Toaletare arbori cu H 10-20 m executate cu PRB	buc.	293,81	2700	793.287,00	1000	293.810,00	0	0,00	1700	499.477,00
14	Toaletare arbori cu H 10-20 m executate cu alpinist	buc.	234,25	2550	597.337,50	1503	352.077,75	0	0,00	1047	245.259,75

15	Toaletare arbori cu inaltimea peste 20 m	buc	374,91	900	337.419,00	788	295.429,08	0	0,00	112	41.989,92
VALOARE TOTALA FARA TVA					2.566.063,20		1.077.461,57		108.617,75		1.597.219,38
TVA(19%)					487.552,01		204.717,70		20.637,37		303.471,68
VALOARE TOTALA CU TVA					3.053.615,21		1.282.179,27		129.255,12		1.900.691,06

**ACHIZITOR,
ADMINISTRATIA DOMENIULUI
PUBLIC SECTOR 2**

**PRESTATOR,
Asocierea SC CRIS GARDEN SRL -
SC RO-VERDE LANDSCAPING SRL -
SC GECA IMPEX PM SRL**